
ID: 3423 VILA NE SHITE NE ZONEN E
FARKES 
Vile luksoze ne shitje ne zonen e Farkes brenda ne nje
kompleksi te ri. Vila ka nje siperfaqe ndertimi 306 m2, parkim
te pershtatshem per dy makina plus depo me siperfaqe
103m2 dhe nje kopesht te gjelberuar prej 116m2. Vilat e kanë
zonën ditore në katin përdhe dhe Zonën e natës në katet e
sipërme. Secila nga vilat ka sipërfaqe optimale, me hapësira
të tipit “Open Space” për zonën ditore dhe më vetrata xhami
të mëdha qe i japin ambjentit ndricim optimal dhe visibilitet te
lartë. Materialet e përdoruara janë materiale sa më natyrale,
duke filluar nga parketi i drurit, tek hijezuesit e lëvizshëm,
gjithashtu prej druri, vetrata me izolim termik dhe akustik.
Muratura e jashtme eshte e trajtuar me izolim termik, e cila
bashkë me vetratat termike dhe me panelet diellore per
ngrohjen e ujit i bëjnë këto objekte që të kenë eficencë
energjitike te lartë. Sipas deshires vilat kane mundesi qe te
kene pishine te jashtme. Afati perfindimit te kesaj rezidence
eshte fundi i vitit 2025. Per me shume informacione, na
kontaktoni.

EUR 750,000 EUR 1,800/m2




